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SERVICIO DE MESA / TABLE TOP SERVICE / SERVICE DE TABLE / TISCHSERVICE

REF Lts U

349.030

349.060

349.100

0,30

0,60

1,00

1

1

1

Jarra termo luxe / Luxe insulated coffee pot /

Pichet isotherme luxe / Luxus Thermoskanne349

REF Lts U

337.030

337.060

337.090

337.150

337.200

0,30

0,60

0,90

1,50

2,00

1

1

1

1

1

Jarra termo / Insulated coffee pot /

Pichet isotherme / Thermoskanne337

REF Lts U

895.006

895.010

895.015

895.020

0,60

1,00

1,50

2,00

1 

1

1

1

Servidor termo / Vacuum jug /

Verseuse thermo / Servierthermoskanne895

REF Lts U

894.003

894.004

894.005

3,00

4,00

5,00

1 

1

1

Termo con dosificador / Air pot /

Verseuse à pompe / Thermoskanne mit Spender894

REF Lts U

895.105

895.110

0,50

1,00

1

1

Servidor termo en polipropileno / Polypropylene vacuum jug /

Verseuse thermo en polypropylène / Servierthermoskanne Polypropilen8951 

Interior en acero inoxidable

Inner side in St/Steel

Interieur en acier inoxydable

Innen aus rostfreiem Stahl

Interior en acero inoxidable

Inner side in St/Steel

Interieur en acier inoxydable

Innen aus rostfreiem Stahl

895.006
Interior en acero inoxidable

Inner side in St/Steel

Interieur en acier inoxydable

Innen aus rostfreiem Stahl

Interior cristal doble pared

Inner side in double glass line

Interieur verre double paroi

Innen aus rostfreiem Stahl

Base rotativa

Rotative base

Fond rotatif

Drehbare Basis

F24

JARRA / SERVER / PICHET / KARAFFE

€

45,20  

49,85  

57,25  

€

46,10  

50,95  

57,75  

72,45  

92,20  

€

19,65  

22,60  

26,25  

28,55  

€

53,60  

60,10  

65,65  

€

12,95  

14,40  
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 5.3. SERVICIO DE MESA / TABLE TOP SERVICE / SERVICE DE TABLE / TISCHSERVICE

REF Lts U

335.002 1,80 1

Jarra bombada con retén / Server without lid /

Pichet bombé avec retenu / Thermoskanne mit Reserve335

REF Lts U

646.400 1,90 1

Jarra / server /

Pichet / Karaffe

Jarra / server /

Pichet / Karaffe

Jarra de policarbonato / Policarbonate server /

Pichet en polycarbonate / Karaffe aus Polycarbonat

Jarra policarbonato apilable sin tapa / 

Stackable polycarbonate server without lid /

Pichet polycarbonate empilable sans couvercle / 

Karaffe aus Polycarbonat ohne Deckel

Tapa polipropileno para jarra apilable / 

Polypropylene lid for stackable Server /

Couvercle polypropylène pour pichet empilable / 

Polycarbonat Deckel für Karaffe 

6464

6441 6442

646 6463

REF Lts U

646.100

646.103

646.105

646.200

1,00

1,00

1,00

2,00

1

1

1

1

REF Lts U

646.300

646.310

646.301

1,00

1,00

2,00

1

1

1

COLOR / COLOUR /
COULEUR / FARBE

COLOR / COLOUR /
COULEUR / FARBE

Translucido / Translucide / Tranparent
Azul / Blue / Bleu / Blau
Verde / Green / Vert / Grün
Translucido / Translucide / Tranparent

Azul / Blue / Bleu / Blau
Gris / Grey / Gris / Grau
Azul / Blue / Bleu / Blau

REF Lts U REF Lts U

644.100

644.175

644.200

644.275

Max. Temp. 

80 ºC

1,00

1,75

1,00

1,75

1

1

1

1

F24

TUBO PARA HIELO

TUBE FOR ICE

TUBE POUR LA GLACE

ROHR FÜR EIS

Ideal para zumos.

Ideal for juices.

Idéal pour les jus.

Ideal für Säfte.

Fabricada en SAN /

Made of SAN /

Fabriquée en SAN /

Hergestellt in SAN

5.3.

JARRA / SERVER / PICHET / KARAFFE

N

€

7,80  

9,40  

9,40  

13,05  

€

2,25  

2,45  

2,55  

€

29,80  

€

22,80  

€

8,20  

11,15  

€

6,80  

8,85  
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